0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 224/91

BENSDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo IS: Exonerar, a pedido,.do car
go de Assessor de Comunicações, em comissão, o Sr, Nelson T.Canessa
a partir desta data.

Artigo 22: Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE OUTUBRO DE 1,991.

S NETTO
Pref ejJfeomunic ipal

Publicada e registrada na Secretaria
de Administração,

ALCm^^DUARDG

Secr^árao Administrativo